pustituö sous la denomination de Le Boniteur, societe iminobiliere,
"ne sociötö anonyme ayant pour objet l'achat, la construction et
exploitation ainsi que la vonte d'immoubles sis dans le canton de Genöve.

p sifege ,)Q ja soeiöte est fixö aux Eaux-Vives. Saduröe est indöterminöe.
0 capital social est de quarante sept mille cinq cent francs (fr. 47,500),
1 est divisö en 95 actions de fr. 500 chacune, au porteur, intögralement
0"scrites et liböröes du cinquiöme de leur montaut. Toutes publications

ömanant de la societe auront lieu par la voie de la Feuille d'avis officielle
du canton de Genöve. La sociötö est administree par un conseil d'adminis-